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平成 23 年度 決算報告書 

 

⽯川県公⽴⼤学法⼈ 

(単位：百万円) 

区分 予算額 決算額 
差額 

(決算－予算) 
備考 

収⼊ 

  運営費交付⾦ 

  ⾃⼰収⼊ 

    授業料、⼊学料及び⼊学検定料収⼊ 

    財産処分収⼊ 

    雑収⼊ 

  受託研究及び寄附⾦収⼊等 

計 

1,741

623

6

29

222

2,621

1,741

613

7

45

313

2,719

 

0 

 

▲10 

1 

16 

91 

98 

 

 

 

 

 

※１ 

※２ 

⽀出 

  教育研究経費 

  教育研究⽀援経費 

  受託研究及び寄附⾦事業費等 

  ⼈件費 

  ⼀般管理費 

計 

294

96

222

1,612

397

2,621

29１

96

277

1,559

386

2,609

 

▲3 

0 

55 

▲53 

▲11 

▲12 

 

 

 

※３ 

※４ 

 

 

収⼊－⽀出 0 110 110  

 

※１ 

  ・科学研究費補助⾦の獲得に努めた結果、間接経費が予算額に⽐べ多額となっています。 

※２、※3 

  ・受託研究等の外部資⾦獲得に努めた結果、予算額に⽐べて多額となっています。 

※4 

  ・教員の退職⼿当が想定より少なかったことや、設⽴団体である⽯川県に倣った給与の削減等により 

予算額に⽐べ少額となっています。 

 


