# 平成23年度

# 決算報告書

第1期事業年度

自 平成23年4月 1日 至 平成24年3月31日

石川県公立大学法人

## 平成 23 年度 決算報告書

#### 石川県公立大学法人

(単位:百万円)

区分	予算額	決算額	差額 (決算-予算)	備考
収入				
運営費交付金	1,741	1,741	0	
自己収入				
授業料、入学料及び入学検定料収入	623	613	▲10	
財産処分収入	6	7	1	
雑収入	29	45	16	<b>%</b> 1
受託研究及び寄附金収入等	222	313	91	<b>※</b> 2
≣†	2,621	2,719	98	
支出				
教育研究経費	294	29 1	<b>▲</b> 3	
教育研究支援経費	96	96	0	
受託研究及び寄附金事業費等	222	277	55	<b>※</b> 3
人件費	1,612	1,559	<b>▲</b> 53	<b>※</b> 4
一般管理費	397	386	▲11	
計	2,621	2,609	▲12	
収入 – 支出	0	110	110	

#### **%** 1

・科学研究費補助金の獲得に努めた結果、間接経費が予算額に比べ多額となっています。

#### **%2、%3**

・受託研究等の外部資金獲得に努めた結果、予算額に比べて多額となっています。

### **%**4

・教員の退職手当が想定より少なかったことや、設立団体である石川県に倣った給与の削減等により 予算額に比べ少額となっています。